[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 910

10.10.2011

г. Зерноград

Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Молодежь Зернограда на 2012-2014 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 30.09.2010 №211 «Об утверждении областной долгосрочной целевой программы на 2012-2014 годы», постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 25.09.2009 № 810 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации, порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ», распоряжением Администрации Зерноградского городского поселения от 27.09.2011 № 83 «О разработке муниципальной долгосрочной целевой программы «Молодежь Зернограда на 2012-2014 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную долгосрочную целевую программу «Молодежь Зернограда на 2012-2014 годы», приложение 1.

2. Финансово-экономическом сектору Администрации Зерноградского городского поселения предусмотреть ассигнования на реализацию муниципальной долгосрочной целевой программы «Молодежь Зернограда на 2012-2014 годы» при формировании проекта бюджета Зерноградского городского поселения на 2013-2014 годы».

3. Установить, что в ходе реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Молодежь Зернограда на 2012-2014 годы» мероприятия и объем финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей средств бюджета Зерноградского городского поселения.

4. Разместить муниципальную долгосрочную целевую программу «Молодежь Зернограда на 2012-2014 годы» на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения и опубликовать в газете «Зерноград официальный».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения П. Е. Синельникова.

Глава Зерноградского

городского поселения

        А. И. Платонов